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Protokół Nr 137/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 18 stycznia 2023 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta 

3. Barbara Dobek  - Członek Zarządu 

4. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Dorota Kaczerowska – Sekretarz Powiatu  

2. Grażyna Kalita - Skarbnik Powiatu  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Wójtowi Gminy Grudziądz. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Staroście Grudziądzkiemu do reprezentacji oraz składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 

Grudziądzkiego w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

5. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 5 

na 5 Członków Zarządu Powiatu Grudziądzkiego.  

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 18 stycznia 2023 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Starosta p. Adam Olejnik przedstawił porządek posiedzenia, do którego Członkowie Zarządu 

nie wnieśli uwag i przyjęli jednogłośnie.  
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Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia dotyczącego 

projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Wójtowi 

Gminy Grudziądz. Poinformował, że w 2018 roku zostało zawarte porozumienie pomiędzy Powiatem 

Grudziądzkim oraz Gminą Grudziądz  w sprawie realizacji zadania budowy ścieżki pieszo – 

rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 1395C Biały Bór – Wałdowo Szlacheckie – Ruda. Wyjaśnił, 

że przy zmianie kadencji Wójta Gminy Grudziądz oraz koncepcji zadania, zawarto inne porozumienie, 

w związku z czym podjęto próby uzyskania pozwolenia na realizację inwestycji drogowej, które 

realizuje zawarte porozumienie z 2018 roku. Wskazał, że pozwolenie zostało unieważnione z powodu 

błędów zawartych w zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. Poinformował, że wymagane było 

skonsolidowanie projektów w uzgodnieniu z Gminą Grudziądz, w celu aby Gmina mogła wykonać 

realizację zadania dotyczącego przebudowy ścieżki pieszo – rowerowej a Powiat Grudziądzki mógł 

wykonać realizację inwestycji budowy drogi. Oznajmił, że porozumienie stwierdza, że szczegóły 

współpracy Powiatu Grudziądzkiego z Gminą Grudziądz zawarte są w umowie. Dodał, że do zawarcia 

umowy wymagane jest pełnomocnictwo dla Wójta Gminy Grudziądz p. Andrzeja Rodziewicza, w celu 

aby Gmina mogła rozpocząć prace związane z inwestycją.  Następnie Starosta p. Adam Olejnik 

zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionych powyżej informacji, 

w związku z czym: 

Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zapytał, jaka firma będzie realizować zadanie budowy ścieżki 

pieszo – rowerowej.   

Starosta p. Adam Olejnik odpowiedział, że firma UNITRAK Sp. z.o.o.  

W związku z brakiem dalszych uwag oraz pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Wójtowi Gminy Grudziądz.  

Uchwała Nr 137/196/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Wójtowi Gminy Grudziądz stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Staroście Grudziądzkiemu do reprezentacji oraz składania oświadczeń 

woli w imieniu Powiatu Grudziądzkiego w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub pytania do przedstawionych informacji.  

W związku z brakiem uwag oraz pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Staroście Grudziądzkiemu do reprezentacji oraz składania 

oświadczeń woli w imieniu Powiatu Grudziądzkiego w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków.  



 
 

3 
 

Uchwała Nr 137/197/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Staroście Grudziądzkiemu do reprezentacji oraz składania oświadczeń 

woli w imieniu Powiatu Grudziądzkiego w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia dotyczącego 

spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków.  

Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag.  

  W związku z wyczerpaniem porządku obrad Starosta p. Adam Olejnik podziękował 

wszystkim za udział w spotkaniu, po czym zakończył 137 posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Magdalena Zielińska  


